TSHシリーズ
端
子
台
N-9
スタッド端子台
TSHシリーズ
❏　特　　　長

●	 JISC 2805 (銅線用圧着端子)の規格対応。
　❖ 形式の構成
■ レール組立完成品の形式構成（端子カバー付）
■ ボルト組立完成品の形式構成（端子カバー付）
TSH ‐  ※1  R※    P
極　数
基本形式 レール組立品
TSH ‐  ※1  B    ※2   P
極　数基本形式 ボルト組立品
   略　号       極　数
175　 1〜14
240　 1〜10  310
400 　1〜6
600＊
■ 箱詰品の形式構成
TSH ‐  ※1  U
基本形式 箱詰品
  略　号
175
240、310、400
箱詰数
20
10
※1
※1 ※2
※1
   略　号
175
240
310
400
■ 単体の形式構成
TSH ‐  ※1
必要数基本形式